
Otázky z různých oborů
…inspirujte se

Sady otázek vytvoříte přes Osobní administrativa » Učitel » Odpovědníky: Sady otázek.

Odpovědníky neboli elektronické testy jsou jednou z nejpoužívanějších agend v rámci e-learningu v IS MU. Základ této 
agendy tvoří aplikace s názvem Sady otázek, která umožňuje vytváření různých typů otázek, například v podobě výběru jedné 
nebo více odpovědí, výběru z nabídky nebo doplňování slov do textu. Za použití pokročilých nástrojů lze zpracovat složité typy otázek 
založené na přetahování možností do připravených polí, tzv. „drag and drop“. Otázky  nemusí mít jenom textový charakter. Lze je 
oživit použitím obrázků, zvuků, animací, videí nebo různých schémat. Díky této různorodosti při tvorbě otázek je možné Odpovědníky 
v IS MU využít pro širokou škálu oborů od matematiky, chemie, biologie, medicíny až po právní vědy, geografii nebo jazyky.

Určování odpovědí vyznačením oblastí přímo v obrázku.

Označování vybraných prvků v nákresu herní situace 
házené.

Výběr názvu svalů z „roletky“ (nabídky).

Doplnění názvů bulharských chrámů pomocí tahací 
(„drag and drop“) otázky.

Výběr místa na mapě, u kterého je následně popisována 
náboženská praxe volnou odpovědí.

Poslechové cvičení v němčině s video ukázkou.

Matematická otázka s externím vyhodnocením.

Určení správné posloupnosti kroků v procesu pomocí 
tahací („drag and drop“) otázky.

Doplňování slov do textu.

Otevřená odpověď s čítačem slov.


